
 
 
 
 
 

風疹抗体検査(クーポン) 
検査受託中止のご案内 

 
 
 
 
 

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

　この度、下記項目につきまして検査の受託を中止させていただくことに 

なりましたので、ご案内申し上げます。 

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬白 

 
 
 

記 
 
 
 

 
《中 止 項 目》 〔06426〕風疹抗体/ＨＩ  (クーポン) 

　　　　　　　 〔06427〕風疹抗体/ＥＩＡ(クーポン) 

《中 止 理 由》  風しん抗体検査・風しん第5期定期接種の終了に伴う 

                  検査受託中止 
 

《最終 受付日》  2025年 3月 31日(月）受付分まで 

 
   ※代替項目はありません 

 
 

 
 

 
 
 


